GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2019-104-994

BUENO POR: 2,978.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,978.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION ACCIONES PRIORITARIAS, REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO CD JUAREZ Y CODECH

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:26-SEP-19-27-SEP-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:980591

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO.EMPLEADO [ NO. CILINDROS 4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-399999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,078.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:550 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO:19.6 | COMBUSTIBLE:1078 [ OTROS GASTOS: | CASETAS
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1078
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICJO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
VEXIC CHIHUAHUA JUAREZ- 26-SEP-19\ Y7»SEP-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
o JUAREZ
} TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:2,978.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO\QUE ME OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA CQM
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO\DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS A

CHIHUAHUA Y DE LAINORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE\FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICGM
DE ESTA DEPENDENCIA.

)7 4

QN EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
AR Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

I"ufopto REYBO £
RODRIGUEZ SEG1A|GLORIA ALICIA GARCIA SPINDQLA, MIGUEL Q CARA MORALES
DIRECTORA DE, ESTRATEGICA Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
EFICACIA UCIONAL
BSERVACIONES \
ONFUNDAMENTP EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS

NUMERALES 41, /57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-994

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION ACCIONES PRIORITARIAS, REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO CD JUAREZ Y CODECH

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 26-SEP-19 - 27-SEP-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décitho skptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihbahu y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del comisionado bajo la réspongabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

e

"AUFORIZO
RODRIGUEZ SEQOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

e
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-994

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-SEP-19 27-SEP-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFEC][IVO. NO REELECCION

"ApTORIZO
RODRIGUEZ SEIGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chlhuahua

MANECE PAR

Fecha : 30 de septiembre de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";m(i)sﬁg: _de
OSWALDO ALONSO LARA MORALES 980591 VI-2019-104-994
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION ACCIONES PRIORITARIAS, REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO CD JUAREZ Y CODECH

Vo.Bo.

I

| \
AUTORIZACION |

\

\

\

\ \
\ 1
\ \
\
|
\ \
] 1

COMISIONADO

MA. GLORIA ALICIA RODRIGUEZ SEGOVIA
DIRECTQRA

C.P. MIGUEL GARCIA SRINDOLA
DIRECTOR ADMINIST

TIVO

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
27/09/19 2819 PASAJE COMBUSTIBLES SUECO $863.87
— L $863.87
2 A4y
C \ FECHA NO. COMPROBANTE () CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE / '
/‘\\ ] 26/09/19 114813 HOSPEDAJE KRYSTAL URBAN $1,036.00 /
( /26109119 114910 CONSUMO Sl URBAN $325.00 5
26/09/19 11735 CONSUMO 0% GUTIERREZ $62.00} e
\ 27/09/19 EM-436 CONSUMO $199.00 /
27/09/19 48537 CONSUMO $41.50
N
\
\\,A\\ \
Aplicacién Contable Viaticos I\ \ ¥ Total Viaticos $1,663.50
\ Cuenta | m Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del\qbjee Total Gastos $2,527.37
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este?ﬁ&nson ciertos y, * (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,978.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto (wr‘ Importe a reembolsar (-) $450.63
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados \
| \
| \

LIC. OSWALDO NONSO LARA MORALES
JEFE DEPARTAMENTO




COMBUSTIBLES SUECO SA DE CV

P09695 / RFC CSU160809HW6
CHIHUAHUA-JUAREZ 154, No. S/N .
SUECO
AHUMADA, CHIHUAHUA CARVEI_“
C.P. 32800, MEXICO FUEL STATION
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SUEC 2819
FOLIO FISCAL | 9594d196-e5a5-4112-a99b-68323b6aecfc
LUGAR DE EXPEDICION 32800
FECHA: 2019-09-27 HORA: 17:38:16 R.F.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20201240
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad | U.de M. ] No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
454910 LTR Litro 32025 15101506 32025  Gasolina con contenido minimo de 87 octanos $16.429184 $747.38 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 111377-0

Sello Digital del Emisor:
Iv6FHInOyLYIsgcE3mrx0+LECNrG5LcGqPILG85MMrNeScPB8HIofi+3AJHidgH 1Uspxc7jzHnh7g99tEkTiqto3NHNNgcCfk4BiA2nDYOG/nghi7 CrKSAXE 1 ACPRNWBUMFxUg6Rs
Qb4PutlwnB08yuijjtDZtJ8pV+mxnKk1NDjfNgbIL/d/bMe 1nZYOV6CBK8O4B 179NrDNSskRGTpvKx7xYpewmLX8MWXJn6zkUSFRTUSYyowtk6O6ME5 1vZUQWWIVET16XcCOAM
CDBrkLnSWto7Zmn4zLtMim6G40OTKo0AIBOrnGaZibaPOwTJGxu8!IBpQiBYiBCTUMYc5BGQ==

Sello del SAT:

pYBDa8Ms06DPey/Gg7NSsZiwcDQedz1 tIdDOBU2T Guj0LdcupeWTQdqMotUGzISDPcsQy VWxWcuCt79jV4bsSu6F3WQBgmtLs90BTkV80+wmPK5I30WDXZr0gCaH60aN0YS
SLDPwp8ydXu57uDnEFSwWSYGOBLKmINfDMABHY Ug4LZUnY IB9cckqL4WPe+3Vzhgiod7LO0HMOIb/FkKMDHVCeM30TICbmnY OqdFiwkosrStnaNui+nTXd12AQKoCInr5 YBx/IM
0xdaNDI+RDnaKNrr3WotmYFD+NNEGtHICpFcXJm4IR 19tGTJ4tygrnQG8CDZPZ jXCstz3DZ3Z6A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.1/9594d196-e5a5-4112-a99b-68323b6aectc|2019-09-27T18:38:17|EDI101 020E99|Iv6FHIn0yLY IsgcE3mrx0+LEcNrG5LcGqPILG85rMMrNe ScPB8HIofi+3AJHidgH 1Uspxc7jz
Hnh7g99fEkTigtO3NHNNgcCtk4BiA2nDY0G/nghi7 CrK SAXE 1ACPRNIWBUMFxUg6RsQb4PutlwnB08yujitDZtJ8pV+mxnKk 1NDjfNgblL/d/bMe1nZYOV6CBK8O4B 1 q79NrDNSskR
GTpvKx7xYpewmLX8MWXJn6zkU5FRTUSyowtk6OBMES1vZUQWWIVBT16XcCOAMCDBrKLnSWto7Zmn4zLtMim6G40 TKo0AIBOrnGaZibaPOwTJGxu8IIBpOiBYiBCTUMYcS
BGQ==|00001000000405428713|

aay.

Importe en letras:
(ochocientos sesenta y tres pesos 87/100 M.N.) (

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito ’
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $747.38
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LLV.A. 16.00% $116.49

TOTAL $863.87

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-09-27T17:38:16 - Fecha y hora de certificacion: 2019-09-27T18:38:17
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404888514 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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PROLAASU 3031
HOVE2566



Razén Soclal: CHARTWELL INMOBILIARIA DE JUAREZ, S DE RL DE CV

Calle: AV TECNOLOGICO Num. Ext.: 3750
Num. Int.: Colonia: PARTIDO IGLESIAS
Localidad: CHIHUAHUA Municipio: CIUDAD JUAREZ
Estado: CHIHUAHUA C.P.: 32600
Pais: MEXICO RF.C.: ClJ970114485

LB AL JUARe = CFDI DE INGRESO FRONT MXN Num. de Serie del CSD

00001000000407022794
Fecha de Emision:
2019-09-27 T 07:50:48
Num. de Serie del Certificado del SAT

Referencia: 49012
Folio XML: 114813

00001000000404598147
Folio SAT (UUID)
5EAA859E-6F47-40CD-AD44-3355B6FBA344
Lugar de Emision: Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
C.P.: 32600 2019-09-27T08:50:50
DATOS DEL CLIENTE
RFC: GEC981004RE5 Correo electrénico: oswaldo.lara@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. VENUSTIANO CARRANZA . Num Ext.: 601 Num Int.:
Colonia:COL. OBRERA Ciudad/Localidad:
Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31350

Nombre : LARA MORALES, OSWALDO

Estancia: 20190926 a 20190927 Folio: 96543 Ext: 0
Habitacion: 129 Cajero: EMC
Reservacion: | 115280 1

Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Descripcién Valor Unitario  Importe Base Impuesto  Tipo Factor Tipo Tasa  Importe

1 90111800 ROM HOSPEDAJE 925.00 925.00 925.00 002 Tasa 0.080000 74.00

—

Método de pago: Este Documento es una'Representacion Impresa de un CFDI

PUE Pago en una sola exhibicion

Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 925.00
601 General de Ley Personas Morales IVA 8%: 174.00
g;rm_adem& ISH 4%: 37.00
Num. de cuenta: ) ol TOTAL FACTURA: 1,036.00
5941 QC‘L ' OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: N PROPINA: 0.00

G03 Gastos en general
Tipo de Relacion: ~+UN MIL TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.***

UUID Relacionado:

IMPORTE TOTAL: 1,036.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|[1.1|SEAAB59E-6F47-40CD-AD44-3355B6F BA344|2019-09-27T08:50:50|JYduksvCS0aj7FQCmM/3HT9epOQL2EAMawznAJS5H+ej9BNCpl4RRyIHHksnwuxnHjtSpidzbmDP+x11tATBnlva2
688205izF T3jrLGCAkdCTSnhAUZvssu7+MF36r+oLirauSY2LkQ4QOSPgUFa+nvCx8+GeufF/qcri9lkqrP5h0178Zf89hKYw1EicZ1dZLIemn++fGuKVj4BUOuUNQtgiz8E TBQhfePT/VAMuU2H

BURXEKWENj/wGVfABpn/ieLTVzMue+1/NBEIAfCPiSkrTR2vB1+ihAM4pDRcanTCZ3If9triaQKsuDJZKu2Gk8Gf+s3i2wT TAtyhBx6oNTkFA==|00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:
JYduksvCSOaj7FQCM/3HTIepOQL2EAMawznAJ5H+ej9BNCpI4RRyIHHKksnwuxnHjtSpidzbmDP-+x11tATBnIva2688205izF T3 GCAKAC TShAUZvssu7+
MF36r+oLirauSY2LkQ4QOSPgUFa+nvCx8+GeufF/qer9lkarP5hO178Zf89hKYw1EicZ 1dZL 9emn++GuKVj4BUOUNQLgiz8E TBQhfeP TAVAMU2HBURXEKWE
NWGVFABpn/ieL TVzMue+1/NBEIAFCPiISkrTR2vB1-+HhAM4pDRcanTCZ3IfotriaQKsuDJZKu2 Gk8GH+s3i2wTTAtyhBx6oNTKF A==

Sello Digital del SAT:

KEVhTOXGnEywbxVr9p/7KmINBZBiXmVOBLmijtelinjfcJMYwBn0n9S88ous+/xMzk303KHDE Wecdxpmul 1HIoE puOxdA4+y Xtk OIZTH43lio6Vy TorMICgmi9qH
OPMgKVkzprtOgouHS BhhJHBYVRspcVk3D6VnhrV/cqgmXTolJlgyixpDuSDb49jEKrd6re Y LrOgqMDO3CKPhcO8IWKFjJt3BRCELzofOJJNSF7Du+CUIVXhK3KIX
rSP+AhI6Buj0Y Z9DzL 9Xy 7+NCXJpROIN+XZ2E ggqZWsHqOAjraDd6PosHFcmm/NgmNJy TUQNOHfqla9RY 9FyGHwvHOybvoKww==

Si su factura presenta alguin error, podra solicitar la modificacion dentro del mismo mes que se emitié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel
cxc.kpac@krystal-hotels.com . Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia



Razén soclal: CHARTWELL INMOBILIARIA DE JUAREZ, S DE RL DE CV'
Calle: AV TECNOLOGICO Num. Ext.: 3750

Num. Int.: Colonia: PARTIDO IGLESIAS

Localidad: CHIHUAHUA Municibio: CIUDAD JUAREZ

Estado: CHIHUAHUA C.P.:32600

Pais: MEXICO RF.C.: CI1J970114485

itk Num. de Certificado
RimaeMp - 8= _ CFDIDEINGRESO PDV MXN 00001000000407022794
I UDAD O ARE 2 RESTAURANTE KRYSTAL 2019/09/§:ch: ?;5’2'7"6":
R ia: 47:
F ::iir;:::: 12475 18 g Num. de Certificado SAT
: 00001000000404598147
Folio (UUID)

44E51B75-7C3F-4C39-9270-0B678AA2AC58
Fecha de Certificacion del CFDI
2019-09-30T13:47:39

Fecha y Lugar de Emision
C.P.:32600

DATOS DEL CLIENTE

RFC: GEC981004RE5 Correo electréonico: oswaldo.lara@chihuahua.com.mx
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA

Colonia: COL. OBRERA
Municipio: CHIHUAHUA

Num Ext.: 601 Num Int.:
Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA MEX
Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31350

Fecha C.: 2019/09/26 Mesa: 3 Mesero: 404 Cheque: 93422 Hora Alta: :20:05 12

Cantidad Clave prod/serv. Clave unidad  Descripcion Valor Unitario  Importe Base Impuesto  Tipo Factor Tipo Tasa Importe

1 90101500 E48 CONSUMO 263.89 263.89 263.89 002 Tasa 0.080000 21.11

aA L\

Método de paqo: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

PUE Label79
Régimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

SUBTOTAL : 263.89
%Me_mg IVA 8%: 21.11
Num. de cuenta: TOTAL FACTURA: 285.00
5941 PROPINA: 40.00
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 325.00
G03 Gastos en general
**DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.*** /

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

I 1|44E51B757C3F-4C39—9270—08678AA2AC58|2019—0&30T13:47:39|e5RPmpGxMOnhBIw4qszHoOgQ1ZR+nquW1X+d6dEsh8Ru|mka/CuK1wUzD

c77quyh7IedECxANjICrKSw5quftDvCA+sFLQSAnDODnGAKAys1VYE+aec‘3IPSY+SBSSGrCSdHFZIETXukeJRSTsOKJHg45$78WkJA2YdCJP87GoSFT|W
pLialiCqV/BAnmpw5HsMXqV03nfXTkV1cpHQONYI1 13gKXhkmMHIlopTIKatxpGg+cOmUxNhapxSenpyciHkzOEre8KMWBL pjAgVzZNK/uyvarc8u9qOdynzoM
k5UC8IF6HozoIS99HWhu3Psa3PrBThZYLT1xbQ==|00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:

e5RPmpGx040nhBlw4qszHcOgQ1ZR+nquW1X+cﬁdEsh8Ru:mka/CuK1wUch77quyh7|edECxANj/CrKSqubFﬂDvCA*sFL95AnDODn8AKAys1VYE¢
aec9IPSY+S8SS6rC5dHFzIE TXuk6JRS TSOKJHg45S 78WkJA2Y dCJP87Go6F TiwpLial iICqV/BANmMpw5HsMXqV03nfXTkV1cpHGONYI113gKXhkmMHIopTI
KatxpGg+cOmUxNhapxj5enpycjHkzOEre8KMWBLpjAgVzZNK/uyvaric8udqO4ynzoMk5uC8IF6HozolS99HWIhu3Psa3PrBThZY LT 1xbQ==

Sello Digital del SAT:

XwnEeBK2mbwvOtQTZ4S2JYN/T3xZVU+TOHIM5PonJzeZjpz 13b6/McV3DMeUDLHCSgfKk WP 1PPVN9ybs9QCB3F tz9qINTukiF Y X47fBQrdivV7QM9ihLX
A1g65VIV1pNCEZroSTVZVKiuQFoaiVVr3ASIivY Eb9dzY EtQBon71bp+csvmjnS4Xm43hT0fprl oG UF 7vGhw2M1 SC7ztMjyTTRweDFIhWIFNNhdBxIpZ0Os
9zmTKKe6wECYQWqOCIDgS4VBLIfRf2tD2F +wwqF Ogi+4nndwes462E 1 IM75HNU4+1dWoFVK7KI7sSsA/WAHBENZgwEryp2zp+7tNIQ==




BURRITOS GUTIERREZ, S. DER. L. DEC. V.

RFC: BGU1010221LB3

X
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32800
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Forma de pago 01 - Efectivo Folio AA - 11735
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 26/9/2019 08:50:08
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 90101503 - SERVICIO DE 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de Establecimientos de COMIDA 53.45 0.00 8.55000 53.45
servicio comida rapida RAPIDA ‘
Importe con letra:
SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 53.45
Impuestos Trasladados 8.55
Total 62.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000409287120
Folio fiscal 9D98B9E4-794D-43D4-B051-A9CABEAF4257
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fechay hora de certificacion Septiembre 26 2019 - 09:50:13

> N

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
clVqVY7T6YZ1JVaq2GOvOckTod9FAZurHn+oHXQB5t663S+mm+A0X5QSr833jzF+cQrc5anCNx0altUnuQCSv4
E/OUY460+NpczUk+Z30LXG/kleX6YIbgeb2lepFDuodh/Wss+qiuOJiJKYVmMe75x1vNRIjnUIxkJkKKNLTm/M
KIIEVIAVXSMSfTECekUO0sSEd3yCyMyzFcMoY+EIBIXYT5QCvIgfImRYxZloowS8c4+RIMLE6GzzBer5SyOmnvlbf
DtVUwojsJIZnaBvLDG84jJIXPNznef3ALUMMF2P0oSISm5EZ50pxRA3vqWT85bZMPPGspskiMNNKAYsfOWGcZw==

Sello del SAT
HX16gLGWihXuiFp9curemu6h4CvVy7iasi+qlim9hXvW/9CMrb7eK3bgHMellyaUS1+yUEvbS5/8wrXh
kAt/7PRyibOSN4HPh1+A4INsjuaTSyUdOwlgZNhRBr3S6c6UJ/5cm3WtjynWxwh3fuMoyOIEYWHeUzy0
WZokGAjnY9eURsXxfHUOI2+m3Cxa3dolyvpWTOLUfslvOh+960vEXK8s4riAni7ZzHCOAbIWIizULIKX
McMulyZFk7+4+inll1ZTvy/djjGw9gtrzDHTr/A57eL620114QQPpbVE+pP8r7EI1GXxQPYG5q+kH1TW)
VBqUagrPXKImzS6jEmJ94A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]9D98BIEA4-794D-43D4-B051-A9CABEAF4257|2019-09-26T09:50:13 | MAS0810247C0 | cJVq
VY7T6YZ1)Vaq2GOvOckTod9FAZurHn+oHXQB5t663S+mm+A0X5QSr833jzF+cQrc5anCNx0altUnuQCS
V4E/OUY460+NpczUk+Z30LXG/kleX6YIbgeb2lepFDuodh/Wss+qiuOJiJKYVmMe75x1vNRIjnUIxkJk
KKNLTm/MKIIEVIAVXSMSfTECekU0sSEd3yCyMyzFcMoY+EIBIXYT5QCVIgfImRYxZloowS8c4+RIMLEG
2zBer5yOmnvLbfDtVUwojsJIZnaBvLDG84jJXPNznef3ALUMMF2PoSISm5EZ50pxRA3vqWT85bZMPPGs
pskiMNNK4YsfOWGcZw==|00001000000404486074 | |



CADENA RESTAURANTERA INTERNACIONAL, S. A.DEC. V.

CRIO110026M1
601 - General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EM-436

GEC981004RES 4ED4CA2C-E802-4E1C-9038-CBBODB068B03
00001000000402725028
00001000000402747854
2019-09-30T09:41:37

GO03 - Gastos en general 2019-09-30T09:41:41

32317

PUE - Pago en una sola exhibicion

04 - Tarjeta de crédito

MXN -Peso Mexicano

| - Ingreso

EFA100217SUS - Emite Facturacion, S.A. de C.V.

Cantidad Clave de unidad Descripcion del bien y/o servicio Precio unitario  Importe

E48 -

Unidad de servicio

Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-132139) 171.55 $171.55
90101503 - Establecimientos de comida rdpida

Importe con letra Subtotal: $171.55
ILV.A. al 16 %: $27.45
Total: $199.00

CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN

!

Sello Digital del Emisor

c2ee1fMSKxLYvO4kjPZOnogiNOBEDZ/auA385r9IRS5hsFukw/zKIrémV54r37E9HtWWE+V2FIbYYEK8OWTCcFNL+VFIMi+PgixIDeHSUjoRr/JE8I7IRFCI6
auzaMiDcXgchj8aDign+qvQk8UmnUyMVHBtcEINcTzMDVNDKKEY60V2dBkngCVzrHIECHIWZWPJKKf5CMVBTYhRYVSrzYUs5Mhj/WjRDIx7xVgmY
Ake6n+ydDZTRiTtgUrbaq7leSyENuXb19sVI3nZd+SpxhvPKligedtCMrZmxIBwxXblg/Abazy9ZZb3uQBsFpbWUu5E/GvrdaFTQL2If9sMd5wg==

Sello Digital del SAT

tHy22r]7ibaD97mcQbAV+ImUz9dEffkAGISdtHwb+KkRBJIOLIseUt+lkOgCN7sStKMRZqO6pYFYrzwoXvkuH/6KHsUwH6cwzOM/v1YqjtDL2bNOgBq
cZdonSthJiFNFxIslz21227SIt4lsC8e OQFXklwC4SI120pok/FqRFB+HOBFSCpoBdy3RnBSSSaarFfZrPn+W5Tn3IAK6bvEMk6MEUPDXIuBBIW3rsCFXUU
YsHBVEXOTE2tzZWNHOATDG7bqOHFTWShBiU+eJITeXWNIPdIDh2yE30zB8bNpCG04/NqZkS8AGOZNHamsvWQDRYEcD2dKwpDD/AKHAReKMh
CSw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]4ED4CA2C-E802-4E1C-9038-CBBODB068B03|2019-09-
30T09:41:41|c2eelfMSKXLYVO4kjPZONnogiNO6EDZ/auA385r9IRSShsFukw/zKIr6mV54r37E9HtWWE+V2FIbYYEK8OWTcFNL+VfIMi+PgixIDeHSUjoRr/3
E8I7IJRFGl6auzaMiDcXgchj8aDign+qvQk8UmnUyMVHBtcEINCTzMDVNDkKEY60V2dBkngCVzrHIECHIWZWPJKKfSCMVBTYhRYvSIzYUs5Mhj/WjR
DIx7xVgmYAke6n+ydDZTRiTtgUrbaq7leSyENuXb19sVI3nZd+SpxhvPKligedtGMrZmxIBwxXblg/Abazy9ZZb3uQBsFpbWuSE/GvrdaFTQLzIf9sMd5
wg==|00001000000402747854||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3
La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 254848537

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
dfe48a6b-4b10-447a-90b8-e2faec6c48c9
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-09-30T15:22:51
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-09-30T15:22:52
rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: AV. VENUSTIANO CARRANZA N. 601 C.P: 31100
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
\(RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202311 120Z CAPUCCINO ANDATTI CHU 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50181900 GALLETA ARANDANO DEL HORNO 75G 20.37 1.63 20.37

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 37.18
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
o TASA LV.A 16% 2.69

TASA IEPS 8% 1.63
TOTAL MXN 41.50

Sello digital del CFDI

EJFngnAOSC6VYMFC]RHpCnRwli/0zOcFIONkuM9y01gyOppn/okxr2bSIrNsQ5fMe8p2/Pe8UdZu5xksfDZRMgR5hRUDr8iKmv3gvoQgjl8
cYj62aqooxTP6IPRNiOyKm2m3U1pMT28UbMcTua800eMFgSQsJuvJMIpC//58MCfkgQQnRr/I+D60dEqVLbF1N4FAJCOIuBVQO/HLa5
OWGRQajV8JnOPMhOdkmulAHVDH82loJuqrfTOR7XIxL504mNn72fX35wkolpQjVDLP6wqjS/Zx5LWCV0d9jeZ3josQigdzyzgveljscHUI4
m6JNsM+VfdSIhc63NG4q2G2+Kg==

Sello digital del SAT

ri1qRnk4lUSWtHhcFalGeg8qgNSH2vChBj/tjuUgFCJlywWN3HSigOywRmIU/k++KYUQK51PHNP/ajSlluUhhultHFUVQF0oL V0e2ZI14Hr
Zg+WF5xpiPt9pBAOIV711++jJzo/BUDiI9wyGeV317UsAZ1+wtDyAuWVBWMhLDuINKtFHmMd24MvgwRDAQzxsovt2mm7+toVxYgOgPmi
6VVXgcq7cKDjKZfR8L/xiJOBNgT4pinfzR/mqngVK4hjVzcvrNDO3wOwV2GN+5cFlekoceAlD6jd4ZRW6R+BBkgz6a5ZTDeDSfmuoJQil
3nBXF6y1MiGt8gm6XghcU+DPgEUA==

Cadena Original

[1.1]|dfe48a6b-4b10-447a-90b8-e2faec6c48¢9|2019-09-
30T15:22:52|SNF171020F3A|EJFngnAOSC6VYMFCjRHpCnRwli/0z0cFIONkuM9y01gyOppn/okxr2bSIrNsQ5fMe8p2/Pe8UdZub5xksfDZ
RMgR5hRUDr8IKmv3gv0Qcjl8cYj62aqooxTP6iIPRNiOyKm2m3U1pMT28UbMcTua800eMFgSQsJuvIMIpC//58MCfkgQQnRr/I+D6odE
qVLbF1N4FAJCOIuBvQO/HLa50WGRqjV8Jn0PMhOdkmulAHVDH82loJugrfTOR7XIXL504mNn72fX35wkolpQjVDLP6wqjS/Zx5LWCV0

d9jeZ3josQigdzyzgvel jscHUI4m6JNsM+VfdSIhc63NG4q2G2+Kg==|00001000000414211380]|
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI. ;
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Chihuahua

SURENS DEL BSTADO

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 282

R. A. 910871
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 980591

NOMBRE OSWALDO ALONSO LARA MORALES
RFC LAMO730904TL3
DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE INFORMACION
ECONOMICA Y SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 994

IMPORTE DEL VIATICO 2,978.00
IMPORTE COMPROBADO 2,527.00
IMPORTE DEVOLUCION 451.00

EMPLEADO OSWALDO ALONSO LARA MORALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

XXVIRP005

30/09/2019 03:15 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90108711

a4
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GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHTHUAHUA/Q T09/10/2019 10:08 AM 4 *4179338%

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE : LAMO19730904TL3 OSWALDO-ALONSO LARA MORALES

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVACID' Y \DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90108711

\.
DESCRIPCION DEL
REINTEGRO DE VIATICOS 451.00
TOTAL o 5100
*SON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 00(100 MN. ¥
201904179338-DV00073018-818-0118133
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O G¢ARDAR EN PLASTICO
PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.
| PN . < )
| 258220 | Devoluaen deé gasolwer

VIATICOS He




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-994

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:

980591
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
FleTQeon eV TALCY  PA (A © uST2UC\opn

- fcuV ity OSSANAZSUC TMNGMIES IVALKS, Uty INDICAGCREY Si10 NUEN & SASTE Wud
b Legmion  <odect ~ CCOSEC  \E€n SISTEWA  SIAS

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
— MATUCSCE S O ATIONES  prac2iTAKIS SO LW
—Q& LHIICNES ‘XS@C, code 4 ¢ FIQOSG‘C

DVES RT3 PALA ACCIONES Pucz \TArZ AN

C 1 Avawwce
WNTEeLne. DN SISTEWA O J16oDICA LES
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

~AComes PHOLITA -f — S€ ReTnohLiu eNTD CON fvfomaCion ESTADISTICA

®/Chon. eTiviono
~ RePonUm eNTA Ligr e SIS TEMHA 3 EsrAoicticol ¥ be VDIchooel Paen @ (evTro De [NVTE (i6EN LN
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
—AUANRS SIBNIRICATIVO &Y IWATVACES
-~ Se contenP UV SisTEma S gipcecywres P/ REPUcA R Y EVAL - MSAAS  MeTOOCWE6IA S
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,078.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00

TOTAL 2,978.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
e
aq
Tt
o ey
N

COMPROBADO EN MPQRTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ROGADO:

‘ ‘\\\‘
\\,
! Q
5EN
GARCIA SPIND IGUEL OSWALDY

'
Q MOHALES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ‘

|




